
Rozpočtové provizorium pro rok 2017. 

 

Rozpočtové provizorium bude upravovat hospodaření města Luhačovice v době, než bude 

schválen zastupitelstvem města rozpočet na rok 2017. 

 

Zásady rozpočtového provizoria: 

 

1. povoluje se čerpání běžných výdajů do výše 1/12 načítaně z celkové roční částky rozpočtu 

roku 2016 v každém měsíci období rozpočtového provizoria, vyjma položek:  

5171- opravy a udržování v hodnotě vyšší než 20.000 Kč za jednotlivé provedené a 

vyfakturované práce.    

5137- nákup DDHM a DDNHM v hodnotě vyšší než 5.000 Kč za jeden kus DDHM a 

DDNHM. 

Souhlas s čerpáním výdajů nad uvedené finanční hodnoty na těchto položkách může být dán 

do výše 100.000 Kč radou města, čerpání výdajů 100.000 Kč a více zastupitelstvem města.  

2. povoluje se čerpání kapitálových výdajů - položky třídy 6 - jen se souhlasem 

zastupitelstva města, vyjma kapitálových výdajů:                                                                                                                                    

Položka Název investice Částka v Kč 

6121 Kogenerační jednotky – Městská plovárna Luhačovice 3.968.000 

6121 Rekonstrukce ul. Nádražní  430.000 

6121 Rekonstrukce kinosálu  580.000 

6351 IP DDM Luhačovice – nákup osobního vozidla 331.000 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a 

výdaji rozpočtu města jeho schválením zastupitelstvem města. 

Za čerpání rozpočtového provizoria jsou odpovědni příslušní zaměstnanci Městského úřadu 

v Luhačovicích dle dispozičního oprávnění. 

 


